[image: image1.png]

Проект
УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ

ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от

года №

г. Саратов

О внесении изменений в приказ управления
по делам ЗАГС Правительства Саратовской области
от 26 ноября 2018 года № 793-П
В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 21 августа 2012 года № 500-П «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности управления по делам записи актов гражданского состояния Правительства Саратовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области от 26 ноября 2018 года № 793-П «Об утверждении Плана по противодействию коррупции на 2018–2020 годы» следующие изменения:
наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Плана по противодействию коррупции на 2018–2021 годы»;
в преамбуле слова «Указом Президента Российской Федерации от         29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018–2020 годы»» заменить словами «постановлением Правительства Саратовской области от 17 сентября 2018 года № 515-П           «О программе по противодействию коррупции в Саратовской области на 2018–2021 годы»;
в пункте 1 цифры «2020» заменить цифрами «2021»;

Приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления
           Ю.В. Пономарева